



# RAJKUMAR FORGE LIMITED

CIN: L28910PN1990PLC056985

REGD. OFF.: OFFICE NO. 511 TO 513, GLOBAL SQUARE, S. NO. 247, 14B,  
YERAWADA, PUNE-411 006

PHONE NO. : 8956616160

EMAIL: [info@rkforge.in](mailto:info@rkforge.in)

WEBSITE: [www.rkforge.in](http://www.rkforge.in)



RFL/SEC/2021-22/62

August 23, 2021

The DSC - CRD,  
BSE Limited,  
Corporate Relationship Department,  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Wing,  
Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai – 400 001

**Scrip Code: 513369**

Dear Sir / Madam,

**Sub : Copy of Advertisement published in Newspaper – Notice to Members**

Pursuant to the provisions of Regulation 30 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of advertisement published in Financial Express and Loksatta newspaper(s) for Notice to the members informing about the Annual General Meeting and requesting them to register email addresses to receive the Notice of AGM, the Annual Report and details for e-voting through email.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **RAJKUMAR FORGE LIMITED**

**Satish Kadrolli**

**Company Secretary & Compliance Officer**

**M. No.: A 43677**

Encl : As above

**Newspaper Cutting of Notice to the Members informing about the 31<sup>st</sup> AGM of the Company published on Page No.18 of Financial Express dated Sunday, August 18, 2021**

SUNDAY, AUGUST 22, 2021

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

18

FE SUNDAY

FINANCIAL EXPRESS Sun, 22 August 2021  
READ TO LEAD <https://epaper.financialexpress.com/c/62651684>



## **RAJKUMAR FORGE LIMITED**

CIN: L28910PN1990PLC056985

REGD OFFICE: Office No. 511 To 513, Global Square, S. No. 247, 14b, Yerawada, pune - 411 006.

Phone No. 8956616160 , Email ID: [secretarial@rkforge.in](mailto:secretarial@rkforge.in), Website: [www.rkforge.in](http://www.rkforge.in)

### **NOTICE TO THE SHAREHOLDERS INFORMING ABOUT 31ST ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)**

Shareholders may note that the 31st Annual General Meeting ('AGM') of the **Members of Rajkumar Forge Limited** ('the Company') will be held on **Monday, September 20, 2021 at 12.00 p.m. (IST)** through Video Conferencing ('VC') or Other Audio Visual Means ('OAVM') facility to transact the business that is as set out in the Notice of the AGM, in compliance with the provisions of Companies Act, 2013 ('the Act') and rules thereof, as amended, read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April 2020, Circular No. 17/2020 dated 13th April 2020, Circular No. 20/2020 dated 5th May 2020, and Circular No. 02/2021 dated 13th January 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') (collectively referred to as 'MCA circular') and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, as amended, read with SEBI vide its circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/ CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and circular no. SEBI/ HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 (collectively referred to as 'SEBI Circulars') which permitted convening the AGM through VC or OAVM, without the physical presence of the members at a common venue.

Further, in compliance with the MCA Circulars and SEBI Circulars, the notice of AGM and the Annual Report for financial year 2020-2021 will be sent only by e-mail to all those Members, whose e-mail addresses are registered with the Company or the Register and share Transfer Agent or their Respective Depository Participants. Instruction for e-voting and procedure for attending the 31st AGM through VC/OAVM facility are provided in the Notice of 31st AGM. A Member attending the AGM through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under provisions of Section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice of the 31st AGM and the Annual Report for the financial year 2020-2021 will be available at the website of the Company at [www.rkforge.in](http://www.rkforge.in) and at the website of Stock Exchange at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)

In view of the above and to receive the Notice of AGM, the Annual Report and details for e-voting through e-mail; Members are requested to register at the earliest their e-mail addresses or changes therein, if any, as per details given below:

#### **For shares held in Physical Form:**

**Visit the link : [https://linkintime.co.in/emailreg/email\\_register.html](https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html)**

Select Company name : 'Rajkumar Forge Limited' and follow the registration process as guided therein. Members are requested to provide details such as Name, Folio Number, Certificate number, PAN, Mobile Number, Email ID and also upload the image of share certificate in PDF or JPEG format (up to 1 MB) along with supporting documents. On submission of details, an OTP will be received by the Member, which needs to be entered in the link of verification.

In case of any query, a Member may contact the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at telephone nos. +91 (020) 26160084 / 26161629 or send e-mail to [pune@linkintime.co.in](mailto:pune@linkintime.co.in)

**For shares held in Demat Form :** Kindly contact your Depository Participant (DP) for registration or updation of e-mail address.

Place : Pune  
Date : August 21, 2021

**For Rajkumar Forge Limited  
Satish Kadrolli  
Company Secretary**

**FINANCIAL EXPRESS**  
READ TO LEAD

Sun, 22 August 2021  
<https://epaper.financialexpress.com/c/62651684>





## राजकुमार फोर्ज लिमिटेड

(सीआयएन : एल२८९१०पीएन१९९०पीएलसी०५६९८५)

नोंदणीकृत कार्यालय : ऑफिस नं. ५११ ते ५१३, ग्लोबल स्केअर, स. नं. २४७, १४वी, येरवडा, पुणे - ४११ ००६.  
फोन : ८९५६६१६१६०, ई-मेल : secretarial@rkforge.in, वेबसाइट : www.rkforge.in

### ३१वी वार्षिक सर्व साधारण सभा व्हीडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/अन्य दृकश्राव्य माध्यमे (ओएव्हीएम) व्दारा आयोजित करण्याच्या संदर्भात सभासदांना सूचना

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, राजकुमार फोर्ज लिमिटेड ("दि कंपनी") यांच्या सभासदांची ३१वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम ") सोमवार, दि. २० सप्टेंबर २०२१ रोजी दुपारी १२.०० वाजता (भा.प्र.वे.) व्हीडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) किंवा अन्य दृकश्राव्य (ओएव्हीएम) पध्दतीव्दारा, एजीएमच्या सूचनेत नमुद केल्यानुसार कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) आणि वेळोवेळी सुधारीत करण्यात आलेले नियम आणि त्यासह वाचले जाणारे सामान्य परिपत्रक नं. १४/२०, दि. ८ एप्रिल २०२०, परिपत्रक नं. १७/२०२०, दि. १३ एप्रिल २०२०, परिपत्रक क्र. २०/२०२० दि. ५ मे २०२० आणि परिपत्रक क्र. ०२/२०२१, दि. १३ जानेवारी २०२१, जे मिनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्स (एमसीए) (संयुक्तपणे उल्लेख सेबी परिपत्रक) यांनी जारी केले आहे, आणि सेबी (सूची बंधने व घोषणा गरजा) नियमावली, २०१५, जे वेळो वेळी सुधारीत करण्यात आले आहे, त्या सह वाचल्या जाणाऱ्या सेबी यांच्या परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD1/ CIR/P/2020/79 दि. १२ मे २०२०, आणि परिपत्रक क्र. SEBI/ HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 दि. १५ जानेवारी २०२१ (संयुक्तपणे उल्लेख एमसीए परिपत्रके) ज्या व्दारे एजीएम व्हीसी किंवा ओएव्हीएम व्दारा सदस्यांना एकाच ठिकाणी जमा न करता आयोजित करण्याची अनुमती आहे. त्या नुसार आयोजित करण्यात आली आहे.

त्याच प्रमाणे एमसीए परिपत्रक आणि सेबी परिपत्रके यांची पूर्तताकरून एमजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२०-२१ साठीचा वार्षिक अहवाल अशा सर्व सभासदांना केवळ ई-मेल व्दारा पाठविण्यात येईल की, ज्यांचे ई-मेल पते कंपनीकडे अथवा रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजन्ट यांच्याकडे किंवा त्यांचे संबंधीत डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस्कडे नोंदविण्यात आलेले आहेत. ई-व्होटिंगच्या संदर्भातील सूचना आणि व्हीसी ओएव्हीएम सुबोधे व्दारे ३१व्या एजीएमला उपस्थित राहण्याच्या संदर्भातील प्रक्रियेची माहिती ३१व्या एजीएमच्या सूचनेत देण्यात आली आहे. व्हीसी/ओएजीएम व्दारा एजीएमला उपस्थित राहणाऱ्यां भागधारकांची मोजणी कंपनी कायदा २०१३ चा भाग १०३ अनुसार बैठकीच्या कोरम समजला जाईल. ३१व्या एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२०-२१ चा वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाइट [www.rkforge.in](http://www.rkforge.in) आणि बीएसई लिमिटेड यांची वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) येथे ही उपलब्ध आहे.

वर नमुद केलेल्या संदर्भात आणि एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल आणि ई-व्होटिंगचा तपशील ई-मेलव्दारा प्राप्त करण्यासाठी सभासदांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांचे ई-मेल पते आणि त्यात काही बदल असल्यास पुढे नमुद केल्यानुसार लवकरात लवकर नोंद करावेत.

प्रत्यक्ष पध्दतीत धारण केलेल्या भागांसाठी लिंक : [https://linkintime.co.in/emailreg/email\\_register.html](https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html) ला भेट द्या. कंपनीचे नांव निवडा : राजकुमार फोर्ज लिमिटेड आणि त्यात सांगितले प्रमाणे नोंदणी प्रक्रिया पूर्ण करा. सभासदांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांचे नांव, फोलीयो नंबर, सर्टीफिकेट नंबर, पॅन, मोबाइल नंबर, ई-मेल आय डी, इ. माहिती द्यावी. त्या शिवाय शेअर सर्टीफिकेटची प्रत पीडीएफ किंवा जेपीजी मध्ये (१ एमबीपर्यंत) त्या समर्थनार्थ कागदपत्रांसह अपलोड करावी. सदर तपशील भरल्यानंतर सभासदांना एक ओटीपी प्राप्त होईल. तो पडताळणीसाठी आवश्यक लिंक मध्ये इंटर करावा लागेल.

कोणत्याही प्रकारची शंका असल्यास भागधारकांसाठी रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजन्ट (आरटीए) यांचेशी फोन नं. +९१(०२०)२६१६००८४/२६१६१६२९ येथे संपर्क साधावा किंवा [pune@linkintime.co.in](mailto:pune@linkintime.co.in) येथे विनंती पाठवावी. डी-मॅट फॉर्ममध्ये शेअर धारण करणाऱ्यांसाठी, ई-मेल पते नोंदविण्यासाठी किंवा अद्यावत करण्यासाठी कृपया आपले डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस् (डीपी) यांचेशी संपर्क साधावा.

राजकुमार फोर्ज लिमिटेड साठी  
सतीश काद्रोळी  
कंपनी सचीव

स्थळ : पुणे  
दि. २१.०८.२०२१



